
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:39:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 112/2021

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação visa contratação de empresa especializada para implantação de Projeto de
Proteção Contra Incêndio
(PPCI), de acordo com o projeto arquitetônico, memorial descritivo, planilha orçamentaria e
Cronograma Físico Financeiro anexo ao edital.
Resumo:
para atender a secretaria de obras e serviços urbanos. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 Edital Baixar

28/01/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

28/01/2022 00:00:00 MEMORIAL DE CALCULO Baixar

28/01/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/pa-presente-licitacao-visa-contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-projeto-de-protecao-contra-incendiobrppci-de-acordo-com-o-projeto-arquitetonico-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico-financeiro-anexo-ao-editalp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea2bd80638bd9457b795b693bfed189.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab48e6082e240160511e4583eb059be5.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d81790c2974c6c958d86bfc64cdaaf5.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac5ced9c61ff7280da8cf7a46bb79a23.pdf


Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 BDI Baixar

28/01/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

28/01/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b7784e8c8337aad01b62862a1a8733.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017c81c600fbed5a7c059c5f40719abb.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f17c9e8b2fe83800459962e3a43125e.pdf

